ORS 6005 C3 BİLYALI RULMAN ORS-600
5C3 30 ₺ 62,00 %20 ₺ 1.860,00

ORS 6005 2RS BİLYALI RULMAN ORS-600
52RS 30 ₺ 77,00 %20 ₺ 2.310,00

6202 NSK 6202 NSK 150 ₺ 35,00 %20 ₺ 5.250,00

TOPLAM 210 ₺ 9.420,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.420,00

%20 KDV ₺ 1.884,00

GENEL TOPLAM ₺ 11.304,00

YALNIZ: ON BIR BIN ÜÇ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr